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GF Vegan Veg Brgr (unctd) 90g (1 x 36)
Short Product Name:

A lightly seasoned, uncoated vegetable burger with potato, carrots, peas, onion and rice (approx. 90g each). Free from all 14 declarable allergens. Suitable for vegetarians, vegans and coeliacs. Halal approved.

Palm from a sustainable source, RSPO certificate No: BMT-RSPO-001049. (1 x 36)

Traded Unit GTIN: 05060062473995   Internal GTIN:   Supplier : Central Foods Group Ltd   Suppliers Product Code : KV2160A

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

614kJ

146kcal
4.8g 2.8g 1.6g 1g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 614kJ 146kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 614kJ 

146kCal

Carbohydrates 22.1g

of which sugars 1.6g

Fat 4.8g

of which saturates 2.8g

Fibre 1.8g

Protein 2.7g

Salt 1g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Vegetables (30%) (Carrot, Peas, Onion, Potato), Water, Cooked White Rice (21%), Dehydrated Potato, Gluten-Free Vegetable Suet (Palm Oil, Rice Flour, Sunflower Oil), Stabiliser (Hydroxypropyl Methyl

Cellulose), Salt, Garlic Powder, Parsley.

Supplier's Product Code : KV2160A

Product Added : 21 July 2023

Last Updated by Supplier : 05 April 2024

erudus id : 5e40608290e44ccd953ead023de95405
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